
2024 г.

по

28.01.2025 1-4

27.01.2025

5-8

25.01.2025

26.01.2025

23.01.2025

24.01.2025 5-8

21.01.2025

22.01.2025

19.01.2025

20.01.2025 1-4

17.01.2025

18.01.2025

30.01.2025

Дата Анатомия

Гистология, 

эмбриология, 

цитология

 НА II  КУРСЕ  ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 31.05.02 "ПЕДИАТРИЯ"

Научно-

исследовательская 

работа

В ЗИМНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 17.01.2025

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образовательной 

деятельности и общим вопросам

доцент ______________В.П. Гаврилюк

«___» ____________________ 

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

1-4

Начальник УМУ профессор                                                                                                            А.И.Овод

Декан лечебного и педиатрического факультетов, доцент                                                       А.А. Нетяга

29.01.2025

30.01.2025 5-8



2024 г.

по

Начальник УМУ профессор                                                                                                          А.И.Овод

Декан лечебного и педиатрического факультетов, доцент                                                      А.А. Нетяга

31.01.2025

01.02.2025 6-9 1-5

29.01.2025

30.01.2025

27.01.2025

28.01.2025 6-9 1-5

25.01.2025

26.01.2025

23.01.2025

24.01.2025 1-5 6-9

21.01.2025

22.01.2025

19.01.2025

20.01.2025 1-5 6-9

17.01.2025

18.01.2025

 НА III  КУРСЕ  ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 31.05.02 "ПЕДИАТРИЯ"

В ЗИМНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 17.01.2025 01.02.2025

Дата
Микробиология, 

вирусология
Гигиена

Пропедевтика 

внутренних болезней
Общая хирургия

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образовательной 

деятельности и общим вопросам

доцент ______________В.П. Гаврилюк

«___» ____________________ 

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ



2024 г.

по

Декан лечебного и педиатрического факультетов, доцент                                                       А.А. Нетяга

Начальник УМУ профессор                                                                                                          А.И.Овод

27.01.2025

28.01.2025 4-7 8-10 1-3

25.01.2025

26.01.2025

23.01.2025

24.01.2025 8-10 1-3 4-7

21.01.2025

22.01.2025

19.01.2025

20.01.2025 1-3 4-7 8-10

17.01.2025

18.01.2025

В ЗИМНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 17.01.2025 28.01.2025

Дата
Факультетская 

терапия

Топографическая  

анатомия и оперативная 

хирургия

Факультетская хирургия

 НА IV  КУРСЕ  ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 31.05.02 "ПЕДИАТРИЯ"

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образовательной 

деятельности и общим вопросам

доцент ______________В.П. Гаврилюк

«___» ____________________ 

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ



2024 г.

по

Начальник УМУ профессор                                                                                               А.И.Овод

05.02.2025 5-7 1-4

03.02.2025

04.02.2025

01.02.2025 1-4 5-7

02.02.2025

30.01.2025

31.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

26.01.2025

27.01.2025 1-4 5-7

24.01.2025

25.01.2025

24.01.2025 05.02.2025

Дата
Психиатрия, 

медицинская психология
Инфекционные болезни Госпитальная терапия

Декан лечебного и педиатрического факультетов, доцент                                             А.А. Нетяга

 НА V  КУРСЕ  ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 31.05.02 "ПЕДИАТРИЯ"

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образовательной 

деятельности и общим вопросам

доцент ______________В.П. Гаврилюк

«___» ____________________ 

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

В ЗИМНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ             с 



2024 г.

по

Начальник УМУ профессор                                                                                                      А.И.Овод

30.01.2025

29.01.2025

03.02.2025

01.02.2025

02.02.2025

31.01.2025

24.01.2025

25.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

26.01.2025

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образовательной 

деятельности и общим вопросам

доцент ______________В.П. Гаврилюк

«___» ____________________ 

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ

 НА VI  КУРСЕ  ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ 31.05.02 "ПЕДИАТРИЯ"

Дата

В ЗИМНЮЮ ЭКЗАМЕНАЦИОННУЮ СЕССИЮ    с 24.01.2025

ФтизиатрияФтизиатрия

1-41-4

03.02.2025

Детская хирургия

5-9

Декан лечебного и педиатрического факультетов, доцент                                                  А.А. Нетяга

5-9 1-4


